
 1 

Smiltenes novada domes uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes 

novadā!” komisijas 

 

 Sēdes protokols Nr.6 

 

Tiešsaistē, “Zoom” platformā 

 

2024. gada 7. novembrī 

Sēde atklāta plkst. 14:00 

 

1. Saņemtais iesniegums Nr. SNP/24/2.29/3915 no E.G. projekta īstenošanas 

termiņa pagarinājumu.  

 

 

Piedalās: komisijas locekļi: M.Apsītis; J.Adienis; I.Ērgle, O.Untāla, Z.Ostrovska, 

L.Ābolkalne 

Nepiedalās: A.Ūdris 

Protokolē: Inita Dzenīte 

 

1. Saņemtais iesniegums Nr. SNP/24/2.29/5590 no E.G. projekta izmaiņām projekta 

tāmē.  

 

M.Apsītis informē, ka ir saņemts konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” 

līdzfinansējuma saņēmējas E.G. iesniegums Nr. SNP/24/2.29/5590 ar lūgumu veikt izmaiņas 

tāme, kas neietekmē projekta mērķi. Iesniegumā ir paskaidroti situācijas apstākļi, ietaupījumi 

uz iekārtām, kā arī izejmateriālu alternatīvu, jo šobrīd nevar iegādāties tās izejvielas, kas 

paredzētas projekta tāmē. Komisija apspriežas par situāciju un nolemj ļaut veikt izmaiņas 

tāmē. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret nav, atturas nav, komisija 

NOLEMJ: 

Atbalstīt E.G. iesniegumā SNP/24/2.29/5590 lūgtos projekta tāmes grozījumus, 

slēdzot attiecīgu vienošanos pie noslēgtā līguma.  

 

2. Saņemtais iesniegums Nr. SNP/24/2.29/5373 no E.L. projekta izmaiņām projekta 

tāmē.  

 

M.Apsītis informē, ka ir saņemts konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” 

līdzfinansējuma saņēmējas E.L. iesniegums Nr. SNP/24/2.29/5373 ar lūgumu veikt izmaiņas  

projekta pieteikuma tāmē, Iesniegumā ir paskaidroti situācijas apstākļi, ietaupījumi uz iekārtu, 

kas  iegādāta, un atlikušo līdzekļu  izmantošana vēl vienai iekārtai, kas saistīta ar  

uzņēmējdarbības sfēru. Ļaut iekārtu iekļaut projekta tāmē. Komisija apspriežas par situāciju 

un nolemj ļaut veikt izmaiņas tāmē. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret nav, atturas nav, komisija 

NOLEMJ: 

Atbalstīt E.L. iesniegumā SNP/24/2.29/5373 lūgtos projekta tāmes grozījumus, slēdzot 

attiecīgu vienošanos pie noslēgtā līguma.  

 

3. Saņemtais iesniegums Nr. SNP/24/2.29/5220 no J.V. par līguma laušanu.  

 

 

https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Documents/Update/1366045
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/Documents/Update/1363401


 2 

M.Apsītis informē, ka ir saņemts konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” 

līdzfinansējuma saņēmējas J.V. iesniegums Nr. SNP/24/2.29/5220 kurā viņa norāda, ka vēlās 

izbeigt noslēgto līgumu Nr. SNP- S-PL/EU/JV/1-23, jo ir pārtraukusi uzņēmējdarbību un 

pašnodarbinātās statusu. 

Iesniegumā ir paskaidroti situācijas apstākļi un pievienots piešķirtā naudas finansējuma 

atgriešanas grafiks. Komisija apspriežas par situāciju un nolemj ļaut atmaksāt piešķirto 

finansējumu pēc iesniedzējas pievienotā grafika. 

 

 

 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret nav, atturas nav, komisija 

NOLEMJ: 

Atbalstīt J.V. iesniegumā SNP/24/2.29/5220 lūgumu izbeigt līgumu ar naudas līdzekļu 

atmaksu pēc iesniegumā pievienotā grafika, slēdzot attiecīgu vienošanos pie noslēgtā līguma.  

 

 

 

Sēde slēgta plkst. 14:20 

 

Komisijas 

Priekšsēdētājs: Modris Apsītis  ______________________  
paraksts 

 

Komisijas  

priekšsēdētāja vietnieks:  Aigars Ūdris        nepiedalās 

 

Komisijas locekļi: Olita Untāla  ______________________  
paraksts 

 

 

 Inga Ērgle  ______________________  
paraksts 

 

 Zane Ostrovska             ______________________ 

                                                                                                                        paraksts 

 Liene Ābolkalne           ______________________  
                                                                                                                                                 paraksts          

 

 

 Jānis Adienis  ______________________  
paraksts 

 

Protokolēja: Inita Dzenīte   ______________________  
paraksts 


